Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования Динской район
«Средняя общеобразовательная школа № 5
имени Героя Советского Союза Алексея Петровича Компанийца»

Приказ-ОУ

«02» июня 2025  г.                 				                       № 173
ст. Пластуновская

О зачислении учащихся в лагерь
Труда и отдыха с дневным пребыванием «Новые Тимуровцы»
при МАОУ СОШ № 5 с 23.06.2025 по 13.07.2025 г.

В соответствии с «Программой «Лето-2025», на основании приказа МАОУ МО Динской район СОШ № 5  имени А.П.  от 21.03.2025г. № 86      «Об открытии профильного лагеря с дневным пребыванием и лагеря труда и отдыха с дневным пребыванием», заявлений родителей
п р и к а з ы в а ю :
[bookmark: _GoBack]
1.Зачислить с 23.06.2025 г. в лагерь труда и отдыха с дневным пребыванием «Новые Тимуровцы» учащихся в количестве 15 человек.

Список детей  отряда:

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	класс

	1
	Абаджян Алиса Арменовна
	27.08. 2010
	8Б

	2
	Багдасарян Арсений Арменович
	17.11.2010
	8Б

	3
	Головичев Андрей Викторович
	03.02.2010
	8А

	4
	Дурдыев Герман Юрьевич
	31.08.2010
	8А

	5
	Заргарян Даниил Геворгович
	28.01.2010
	8Б

	6
	Зинуров Марсель Рустамович
	10.03.2010
	8Б

	7
	Колесникова Светлана Юрьевна
	07.08.2010
	8А

	8
	Кривцун Евгения Витальевна
	05.01.2010
	8Б

	9
	Кузнецова Евгения Геннадьевна
	26.07.2010
	8В

	10
	Мальцева Мария Сергеевна
	04.04.2010
	8В

	11
	Попченко Кирилл Андреевич
	09.08.2010
	8А

	12
	Сосницкая Виктория Николаевна
	26.03.2010
	8В

	13
	Тищенко Яна Тарасовна
	30.01.2010
	8А

	14
	Хвостова Анастасия Сергеевна
	26.03.2010
	8В

	15
	Ярославцев Максим Александрович
	07.01.2010
	8В

2. Назначить воспитателем: БабаевуТ.Ю.,

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе – Слюсаренко В.А.

Директор МАОУ МО Динской район
СОШ № 5  имени А.П.Компанийца				 Л.Н. Устьянова